
UCHWAŁA NR LX/331/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/148/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 19 marca 2021r. w sprawie 
zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 r., poz. 2048) Rada 
Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:  
§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Strzyżewice za wybitne  osiągnięcia 
sportowe, stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XXV/148/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 19 marca 
2021r. w sprawie zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2021 r., poz. 1894 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt  1 skreśla się literę d ; 

2) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt  4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842C5556-334A-4E86-A294-92CD2CCB7C95. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/331/23 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Rada Gminy Strzyżewice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/148/21 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 

19 marca 2021r. w sprawie zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień za 
wybitne osiągnięcia sportowe. 

Identyfikator dokumentu 842C5556-334A-4E86-A294-92CD2CCB7C95 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1628376589 
Numer seryjny 64B80E8B05AB3EF194C00AE86F0384C9002FBE74 
Osoba podpisująca Janusz Sagan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2023 16:07:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842C5556-334A-4E86-A294-92CD2CCB7C95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/331/23 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T15:07:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




